
ZARZĄDZENIE Nr 698 /2012 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2012 – 2015 dla Gminy Miasta Sopotu. 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o 

ochronie zdrowia psychicznego ( tekst jednolity  Dz.U. z 2011r. Nr 231,poz.1375 z późn. zm.) 

oraz § 4 ust.1 pkt 3 rozporządzenia rady ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego ( Dz.U. z 2011r. Nr 24, poz. 128) 

 

 

 

           zarządza się , co następuje: 

 

     § 1 

 

Powołuje się zespół koordynujący realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 

lata 2012 – 2015 dla Gminy Miasta Sopotu, zwany dalej „ Zespołem”, w składzie: 

 

1.Iwona Plewako – Przewodnicząca- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

   UM Sopot 

2.Małgorzata Pobłocka –  Wiceprzewodnicząca - Główny specjalista d.s uzależnień –WZiSS 

   UM Sopot 

Członkowie: 

3.Dorota Ussorowska   –  Lek. psychogeriatra  - PPL „ Senior” 

4..Małgorzata Chrzanowska – Psycholog -  MOPS w Sopocie 

5. Renata Kaszyńska   -   Specjalista pracy socjalnej - MOPS w Sopocie 

6. Joanna Mielewczyk -  Terapeuta  w Ośrodku Promocji Zdrowia i Terapii Uzależnień  

SPZOZ Uzdrowisko Sopot 

7. Regina Osika   –  Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Sopocie 

8..Ryszard Karpiński –  Dyrektor SPZZOZ MSPR z Przychodnią w Sopocie 

9. Piotr Harhaj –  Prezes Stowarzyszenia  Na Drodze Ekspresji 

10.Piotr Płocki –  Naczelnik Wydziału Oświaty  UM Sopot 

 

     § 2 

 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 – 

2015 oraz jego monitorowanie, ewaluacja i sprawozdawczość z realizacji. 

 

     § 3 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność 

Wiceprzewodniczący Zespołu  



2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 

na kwartał 

3. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący 

4. Prace Zespołu są ważne przy udziale, co najmniej połowy składu Zespołu 

5. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów 

osoby spoza jego składu. 

 

§ 4 

 

Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Sopotu. 

 

     § 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Sopotu. 

 

     § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ - / Jacek Karnowski 

 

 


